关于国泰君安中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金

调整赎回资金交收时间的公告

为了向投资者提供更加快捷、便利的服务，加快资金的流转速度， 经与

基金托管人中国建设银行股份有限公司协商一致，上海国泰君安证券资产管理

有限公司（以下简称 “基金管理人”） 决定自2023年12月6日起调整国泰君

安中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金（基金主代码：952003，以下简

称“本基金”）的赎回资金交收时间，将本基金赎回款从托管账户划出的时间

由T+3日（T日为交易的申请日，下同）提前至T+2日。具体安排如下：

1、投资者于2023年12月5日所提交的本基金赎回申请，赎回资金的交收时

间为T+3日，其赎回款将于2023年12月8日从托管账户划出；

2、自2023年12月6日起，本基金赎回资金的交收时间为T+2日。投资者于

2023年12月6日所提交的本基金赎回申请，赎回资金的交收时间为T+2日，其赎

回款也将于2023年12月8日从托管账户划出。

本次调整符合相关法律法规及基金合同的规定。

投资者可拨打上海国泰君安证券资产管理有限公司客户服务电话95521或登

录基金管理人网站（www.gtjazg.com）和中国证监会基金电子披露网站

（http://eid.csrc.gov.cn/fund）咨询、了解相关情况。

风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和

运用基金财产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注

意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金《基金合同》、《招募

说明书》及其更新、基金产品资料概要及其更新等信息披露文件。

特此公告。

上海国泰君安证券资产管理有限公司

2023年12月4日